
 
UCHWAŁA NR XXXIII/166/17 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 
z dnia 12 kwietnia 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany budżetu na 2017 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870), 

uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Zwiększa  się  wydatki budżetu gminy o kwotę 1.071.701,93 zł, z tego: 

 - zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 6.160,00 zł 

 - zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.065.541,93 zł 
2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Niedobór budżetowy w wysokości 1.071.701,93 zł zostanie sfinansowany z wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy - załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

§ 4 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 Po stronie dochodów         37.687.115,73 zł 
 -dochody bieżące   30.311.240,85 zł 
 -dochody majątkowe    7.375.874,88 zł 

 

 Po stronie wydatków         48.094.468,56 zł 
                                - wydatki bieżące   28.772.682,53 zł 

-wydatki majątkowe  19.321.786,03 zł 
 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 
 

§  6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60016 
"Drogi publiczne gminne" o kwotę 205.701,93 zł dokonując zmian: 

 *zwiększa plan wydatków na realizację zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej wraz 

z przebudową kanalizacji deszczowej i sanitarnej oraz wymianą sieci wodociągowej 

ulica Andersa w Gryfowie Śląskim" o kwotę 96.332,05 zł, 

 *zwiększa się wydatki na realizację zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej ulica 
Spacerowa w Gryfowie Śląskim, cz. dz. nr 810 dr." o kwotę 58.974,58 zł, 

 *zwiększa plan wydatków na realizację zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej w m. 

Wieża, dz. nr 28 dr." o kwotę 45.735,30 zł, 

 *zwiększa plan wydatków na realizację zadania pn. "Remont drogi gminnej w m. 

Ubocze dz. nr 200 dr." o kwotę 11.200,00 zł, 

 *zmniejsza plan wydatków na realizację zadania pn. "Remont drogi gminnej ulica 
Strzelnicza w Gryfowie Śląskim" o kwotę 6.540,00 zł. 

 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60095 

"Pozostała działalność" o kwotę 7.500,00 zł -z zadania "Zakup i montaż przystanków 

autobusowych". 
 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska", rozdział 90001 "Gospodarka ściekowa i ochrona wód" o kwotę 875.500,00 zł z 

przeznaczeniem na modernizację sieci wodociągowej w drodze wojewódzkiej nr 360 ul. 

Uczniowska, ul. Lubańska, ul. Sanatoryjna w Gryfowie Śląskim. 

 
 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska", rozdział 90001 "Gospodarka ściekowa i ochrona wód" o kwotę 3.500,00 zł 

zmniejszając środki z zadania pn. "Przebudowa kanalizacji sanitarno-deszczowej ulica 

Kolejowa, Sikorskiego w Gryfowie Śląskim". 

  
 Zwiększa się plan wydatków w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska", rozdział 90095 "Pozostała działalność" o kwotę 1.500,00 zł z przeznaczeniem na 

bieżące naprawy obiektów małej architektury (słupki strefowe, ławki, tablice ogłoszeniowe) na 

terenie miasta. 
 
Sporządziła: Anna Jankowska 
 

 


